

一、承诺函

致：清华大学深圳国际研究生院、深圳公共资源交易中心（采购单位）

我公司申请参加编号为 SZCG2025000237 的项目竞价，并作出如下承诺：

1. 我公司参加本项目投标前三年内在经营活动中没有重大违法记录。
 2. 我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
 3. 我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。
 4. 我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 5. 我公司已经详细研究并完全接受本次网上竞价项目的所有内容（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等），并承诺我公司本次投标能完全响应竞价要求。
 6. 我公司具备竞价公告中要求的供应商资格及要求；
 7. 我公司保证对本竞价项目所提供的货物、服务未侵犯知识产权；保证在本项目竞价过程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法手段排斥其他供应商参与竞争，不围标串标，不恶意质疑投诉，不向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益。我公司已清楚，如违反上述要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
 8. 我公司如果成交，将保证履行本竞价项目中的所有要求（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等）规定的全部责任和义务，依法与采购人签订采购合同并按质、按量、按时完成履行合同义务。我公司已清楚，如违反该要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
 9. 我公司已知悉并同意成交结果公告公开我司递交的竞价应答文件（信息公开部分）。特此承诺！
- 以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

限公司

投标人：济南丽之峰信息科技有限公司

日期：2025 年 04 月 16 日



二、供应商资质证明材料

(按竞价公告、竞价需求及需求附件要求,提供相关资质证明文件原件扫描件)

1. 营业执照原件扫描件;



2. 其他资质证明材料

资产负债表							
编制单位：济南丽之峰信息科技有限公司				2024年12月31日		会小企01表	
						单位：元	
资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	80,086.27	11,969.85	短期借款	31		
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	19,705.00	19,705.00
应收账款	4	55,100.00		预收账款	34		
预付账款	5			应付职工薪酬	35	38,473.00	43,303.56
应收股利	6			应交税费	36	0.01	297.17
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	270,430.00	279,000.00	应付利润	38		
存货	9			其他应付款	39	344,242.09	174,568.00
其中：原材料	10						
在产品	11						
库存商品	12						
周转材料	13						
其他流动资产	14			其他流动负债	40		
流动资产合计	15	405,616.27	290,969.85	流动负债合计	41	402,420.10	237,873.73
非流动资产：				非流动负债：			
长期债券投资	16			长期借款	42		
长期股权投资	17			长期应付款	43		
固定资产原价	18			递延收益	44		
减：累计折旧	19			其他非流动负债	45		
固定资产账面价值	20			非流动负债合计	46		
在建工程	21			负债合计	47	402,420.10	237,873.73
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	25			实收资本（或股本）	48		
开发支出	26			资本公积	49		
长期待摊费用	27			盈余公积	50		
其他非流动资产	28			未分配利润	51	3,196.12	53,096.12
非流动资产合计	29			所有者权益（或股东权益）合计	52	3,196.12	53,096.12
资产总计	30	405,616.27	290,969.85	负债和所有者权益（或股东权益）总计	53	405,616.27	290,969.85

利润表

编制单位：济南丽之峰信息科技有限公司		2024年12月	会小企02表 单位：元
项 目	行次	本年累计金额	本期金额
一、营业收入	1	488,092.09	60,916.84
减：营业成本	2	15,540.00	6,400.00
税金及附加	3	63.27	
其中：消费税	4		
营业税	5		
城市维护建设税	6		
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	56.25	
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10		
销售费用	11		
其中：商品维修费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	527,243.82	43,712.16
其中：开办费	15		
业务招待费	16		
研究费用	17		
财务费用	18	515.14	26.08
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	-117.86	39.42
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	-55,270.14	10,725.10
加：营业外收入	22	5,370.19	1,479.12
其中：政府补助	23	489.30	89.30
减：营业外支出	24		
其中：坏账损失	25		
无法收回的长期债券投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	-49,899.95	12,257.72
减：所得税费用	31		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	-49,899.95	12,257.72

中华人民共和国
税收完税证明

25(0403)37 证明 00002165

税务机关	国家税务总局济南市天桥区税务局第一税务所（办税服务厅）	填发日期	2025-04-03
纳税人名称	济南丽之峰信息科技有限公司	纳税人识别号	91370105MABWCPHWXU

税种	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
增值税	2023-10-01 至 2023-12-31	2024-01-11	¥287.13
城市维护建设税	2023-10-01 至 2023-12-31	2024-01-11	¥10.05
印花税	2023-10-01 至 2023-12-31	2024-01-11	¥4.35
印花税	2024-01-01 至 2024-03-31	2024-04-12	¥2.67
印花税	2024-04-01 至 2024-06-30	2024-07-12	¥37.65
印花税	2024-07-01 至 2024-09-30	2024-10-18	¥18.60

妥善保管

手写无效



金额合计（大写）	叁佰陆拾元肆角伍分	¥360.45
----------	-----------	---------



备 注

填票人 电子税务局

第 1 页， 总共 1 页

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证

医疗保险参保缴费名单

参保单位		济南丽之峰信息科技有限公司						
序号	姓名	性别	身份证号码	医疗保险		生育保险		备注
				是否参保	缴费时段	是否参保	缴费时段	
1	张清华	男	372929198808186914	是	202401到202412	是	202401到202412	
2	李保云	女	372922197503026064	是	202401到202412	是	202401到202412	

备注1:
本证明申请用于 工程投标

第 1 / 1 页



社会保险单位参保证明

验真码: JNRS39c985ce31853bet
证明编号: 370195012504033DY45324

单位编号	0010443963	单位名称	济南丽之峰信息科技有限公司
参保缴费情况			
参保险种	参保起止时间	当前参保人数	
企业养老	2022年08月-2025年03月	2	
失业保险	2022年08月-2025年03月	2	
工伤保险	2022年08月-2025年03月	2	

备注: 本证明涉及单位及参保职工个人信息, 因单位经办人保管不当或向第三方泄露引起的一切后果, 由单位经办人承担。本信息为系统查询信息, 不作为待遇计发最终依据。



验真码: JNRS39c985ce318539ff
附: 参保单位全部(或部分)职工参保明细(2024年01至2024年12)

当前参保单位: 济南丽之峰信息科技有限公司

序号	姓名	身份证号码	参保险种	参保起止日期(如有中断分段显示)	备注
1	李保云	372922197503026064	企业养老	202401-202412	
2	李保云	372922197503026064	失业保险	202401-202412	
3	李保云	372922197503026064	工伤保险	202401-202412	
4	张清华	372929198808186914	企业养老	202401-202412	
5	张清华	372929198808186914	失业保险	202401-202412	
6	张清华	372929198808186914	工伤保险	202401-202412	

打印流水号: 370195012504033DY45324

系统自助: 9843385

备注: 1、本证明涉及单位及个人信息, 有单位经办人保管, 因保管不当或因向第三方泄露引起的一切后果由单位和单位经办人承担。
2、上述信息为打印时的当前参保登记情况, 供参考。



售后服务承诺

GPU 服务器，目前高校科研领域的一个重要设备，我们不仅要满足招标文件相关硬件、软件的需要，更重要的是对于安装调试完成之后，如何向用户提供全面的技术支持以及完善的售后服务，如快捷的响应、定期的维护、问题的解决等。济南庚子矩阵云科技有限公司对项目名称、编号为：清华大学深圳国际研究生院 GPU 服务器竞价、SZCG2025000237 的项目做以下承诺：

1. 本公司保证，所提供的产品，原产地：中国
2. 本公司保证本项目所提供的设备是全新的，表面无划伤、无磕碰的。
3. 为保障设备的稳定可靠的运行，我公司将及时委派经验丰富硬件或软件工程师修复出现的问题。将组建用户售后服务群，及时为用户解答相关问题，排除相关使用过程中疑难问题。
4. 我们将对售出的产品进行安装调试及技术维护，并提供 3 年免费保修及永久维修的售后服务。在 3 年保修期内除人为损坏外，我们提供免费保修，在保修期满后，我们将按照标准收取合理的维修费用及更换零件费用。
5. 本公司保证用户的利益，提供用户长久的技术支持。保证对系统质量和软件的升级全面负责，承诺提供原厂工程师 3 年内系统软件及应用模式调优服务，提供集群相关软件系统 3 年 7*24 维护，并保证在 3 年内以不高于本合同的设备价格向用户提供备件。
6. 该项目的最终目的是使其发挥应有的作用。因此，我方将于用户方保持紧密的联系与合作。在设备安装、调试完成后，将对用户方的系统管理人员进行 GPU 服务器的管理培训，包括设备日常使用过程中的维护、相关操作流程等；对具体使用人员进行 GPU 服务器的使用培训，包括介绍集群管理系统已部署的相关程序、集群队列系统的使用、相关软件的使用。现场安装调试人员，有责任、有义务、无条件的为用户方培训设备使用的相关人员。
7. 提供集群（包含服务器存储网络管理软件等）故障部件更换服务，6 小时响应，集群相关软件系统 3 年 7*24 维护，提供厂家工程师 3 年内系统软件及应用模式调优服务，配套机房系统提供不少于 3 年的免费升级服务，以及长期的技术支持。所有保修均免保修期内人工、上门交通费、安装费、更换部件等费用。

制造商公章：济南庚子矩阵云科技有限公司

日期：2025 年 4 月 15 日



供应商基本情况表

投标人：济南丽之峰信息科技有限公司 填表日期：2025 年 4 月 15 日

采购人	清华大学深圳国际研究生院	项目名称	清华大学深圳国际研究生院 GPU 服务器竞价采购		
投标（响应） 供应商	济南丽之峰信息科技有 限公司	供应商统一社会信 用代码	91370105MABWCPHWXU		
投标（响应）供应商相关人员情况					
序号	职务	姓名	身份证号码	劳动合同 关系单位	缴纳社会 保险单位
1	法定代表人/单 位负责人/主要 经营负责人	李保云	372922197503026064	济南丽之峰 信息科技有 限公司	济南丽之峰 信息科技有 限公司
2	项目投标授权代 表人	李保云	372922197503026064	济南丽之峰 信息科技有 限公司	济南丽之峰 信息科技有 限公司
3	项目负责人	李保云	372922197503026064	济南丽之峰 信息科技有 限公司	济南丽之峰 信息科技有 限公司
4	主要技术人员	李保云	372922197503026064	济南丽之峰 信息科技有 限公司	济南丽之峰 信息科技有 限公司
5	投标文件编制 人员	李保云	372922197503026064	济南丽之峰 信息科技有 限公司	济南丽之峰 信息科技有 限公司
说明：同一职务有多人担任（如主要技术人员），应分行填写。					
投标（响应）供应商关联关系情况					
序号	关联关系类型	关联主体名称			备注

1	股东	控股股东/投资人名称及出资比例	姓名(自然人)	身份证号	出资比例 (%)
			李保云	372922197503026064	50
			李爱云	37292219730409606	50
			名称(非自然人)	出资比例 (%)	
			
		非控股股东/投资人名称及出资比例	姓名(自然人)	身份证号	出资比例 (%)
		
			名称(非自然人)	出资比例 (%)	
...	...				
2	管理关系				

说明：同一关联关系类型有多个主体的，应分行填写。

注：

1. **控股股东**是指出资额（或持有股份）占投标（响应）供应商资本总额（或股本总额）50%以上的股东，以及出资额（或持有股份）的比例虽然不足 50%，但依其出资额（或持有股份）所享有的表决权已足以对投标（响应）供应商股东会（或股东大会）的决议产生重要影响的股东。
2. **管理关系**是指对投标（响应）供应商不具有出资持股关系，但对其存在管理关系的主体。
3. 如没有相关情况，请在相应栏填写“无”。
4. 投标人应如实填写本单位上表中有关信息，如存在隐瞒真实情况，提供虚假资料的，经查实，主管部门将依据《深圳经济特区政府采购条例》第五十七条的规定进行处罚。
5. 如是联合体投标的，需提供各方的。

三、分项报价表

序号	货物名称	数量	型号	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	GPU 服务器	1	GZJZPt2025-A6000	台	172,000	172,000	品牌： 庚子矩阵
2	GPU 服务器	6	GZJZPt2025-RTX4090	台	68,300	409,800	品牌： 庚子矩阵
	合计：581800 元						

四、其他响应资料

1. 交货期：系指合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 7 日内。
2. 服务响应内容：

	采购需求	应答	偏离情况	备注
服务要求	<p>1. 交货期：系指合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 7 日内。</p> <p>2. 交货地点：广东省深圳市南山区清华大学深圳国际研究生院国际一期大楼 A507 室</p> <p>3. 付款方式：设备安装调试合格并通过甲方验收后，支付合同款项。</p> <p>4. 通用售后服务的要求：</p> <p>（1）厂家三包服务，质保期及其他售后服务标准与产品出厂市场标准服务须一致。</p> <p>（2）故障响应时间：12 小时以内。</p> <p>（3）其他：投标时提供原厂盖章的售后服务承诺函；并配合协助调试 PCIE 接口的显卡，及后续的调试。</p> <p>（4）所有配件都必须为原厂相同规格型号的配件。为保证配置的原厂性，收货时，货物不得开封，由生产厂商直接发到用户，并标明用户名称：清华大学深圳国际研究生院。所有配置必须是整机出厂，所有出厂配置在生产厂商官网上可根据服务编码查询，供应商不得私自改装非原厂配件</p>	<p>1. 交货期：系指合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 7 日内。</p> <p>2. 交货地点：广东省深圳市南山区清华大学深圳国际研究生院国际一期大楼 A507 室</p> <p>3. 付款方式：设备安装调试合格并通过甲方验收后，支付合同款项。</p> <p>4. 通用售后服务的要求：</p> <p>（1）厂家三包服务，质保期及其他售后服务标准与产品出厂市场标准服务须一致。</p> <p>（2）故障响应时间：12 小时以内。</p> <p>（3）其他：投标时提供原厂盖章的售后服务承诺函；并配合协助调试 PCIE 接口的显卡，及后续的调试。</p> <p>（4）所有配件都必须为原厂相同规格型号的配件。为保证配置的原厂性，收货时，货物不得开封，由生产厂商直接发到用户，并标明用户名称：清华大学深圳国际研究生院。所有配置必须是整机出厂，所有出厂配置在生产厂商官网上可根据服务编码查询，供应商不得私自改装非原厂配件</p>	无偏离	

<p>交货，否则不予验收。</p> <p>5. 安装调试</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 供应商应派有经验的技术人员到现场进行安装、调试，直到设备正常使用。</p> <p><input type="checkbox"/> 自定：</p> <p>6. 关于验收：</p> <p>由采购人按合同和招标、投标文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。当满足以下条件时，采购人才向中标人签发货物验收报告：</p> <p>a、中标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。</p> <p>b、货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。</p> <p>c、货物具备产品合格证。</p> <p><input type="checkbox"/> 其他：</p> <p>7. 运输及包装方式的要求： 货物不得开封，由生产厂商直接发到用户，并标明用户名称：清华大学深圳国际研究生院。</p> <p>8. 其他：</p> <p>(1) 中标人提供理论计算方向培训视频课程，提供课程平台证明（包括但不限于锂电池、机器学习、催化、光伏材料等）</p> <p>(2) 中标人应就软硬件设备的安装、检验、调试、使用和维护，为采购人指定的操作工作人员进行技术培训，直到工作人员能全部熟练掌握运行操作、维修保养技术，能达到正确检修、维护、排除一般故障为止，采购人参训人员的培训费用由中标人承担</p> <p>(3) 核心软硬件使用由原厂商负责培训，保证各类人员掌握相应的知识及操</p>	<p>交货，否则不予验收。</p> <p>5. 安装调试</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 供应商应派有经验的技术人员到现场进行安装、调试，直到设备正常使用。</p> <p><input type="checkbox"/> 自定：</p> <p>6. 关于验收：</p> <p>由采购人按合同和招标、投标文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。当满足以下条件时，采购人才向中标人签发货物验收报告：</p> <p>a、中标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。</p> <p>b、货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。</p> <p>c、货物具备产品合格证。</p> <p><input type="checkbox"/> 其他：</p> <p>7. 运输及包装方式的要求： 货物不得开封，由生产厂商直接发到用户，并标明用户名称：清华大学深圳国际研究生院。</p> <p>8. 其他：</p> <p>(1) 中标人提供理论计算方向培训视频课程，提供课程平台证明（包括但不限于锂电池、机器学习、催化、光伏材料等）</p> <p>(2) 中标人应就软硬件设备的安装、检验、调试、使用和维护，为采购人指定的操作工作人员进行技术培训，直到工作人员能全部熟练掌握运行操作、维修保养技术，能达到正确检修、维护、排除一般故障为止，采购人参训人员的培训费用由中标人承担</p> <p>(3) 核心软硬件使用由原</p>	
---	---	--

	<p>作。培训对象：最终操作用户、系统管理员；培训方式：技术培训、操作培训；培训地点：现场；时间与人员：由采购人确定。</p>	<p>厂商负责培训，保证各类人员掌握相应的知识及操作。培训对象：最终操作用户、系统管理员；培训方式：技术培训、操作培训；培训地点：现场；时间与人员：由采购人确定。</p>	
--	---	---	--



课程平台证明材料

